
«СОСНОГОРСК »  МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
РАЙОНЛбН АДМИНИСТРАЦИЯСА 
СЬОМ ОВМбСОН ВЕСЬКОДЛАНШ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР 

«СОСНОГОРСК»

ПРИКАЗ

30 ноября 2017 года № 90
г. Сосногорск

Об утверждении плана проведения анализа осуществления главными 
администраторами средств бюджета муниципального образования 
муниципального района «Сосногорск» внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита на 2018 год

В соответствии с пунктами 3.42, 3.46 Положения о Финансовом управлении 
администрации муниципального района «Сосногорск», утвержденного решением 
Совета муниципального района «Сосногорск» от 14.11.2014 № XLI-369 и 
постановлением администрации муниципального района «Сосногорск» от 26 мая 
2014 № 590 «Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального 
образования муниципального района «Сосногорск», главными администраторами 
(администраторами) доходов бюджета муниципального образования
муниципального района «Сосногорск», главными администраторами
(администраторами) источников финансового дефицита бюджета 
муниципального образования муниципального района «Сосногорск» внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения анализа осуществления главными 
администраторами средств бюджета муниципального образования 
муниципального района «Сосногорск» внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита на 2018 год согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя сектора финансово-бюджетного контроля отдела бухгалтерского 
учета и отчетности Финансового управления администрации муниципального 
района «Сосногорск» Климцеву Н.Г.

Начальник Финансового 
управления администрации 
муниципального района 
«Сосногорск» С.И. Кудрявцева



Приложение 
к приказу Финансового управления 

администрации муниципального района 
"Сосногорск" от 30.11.2017 № 90

ПЛАН
проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования муниципального района "Сосногорск"

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита” на 2018 год

№

п /п

С в е д е н и я  о  г л а в н о м  а д м и н и с т р а т о р е  д о х о д о в  б ю д ж е т а  М О  

М Р  " С о с н о го р с к "
Т е м а  а н а л и з а

П р о в е р я е м ы й

п е р и о д

П е р и о д  п р о в е д е н и е  к о н т р о л ь н о г о  

м е р о п р и я т и я  (а н а л и за )
И с п о л н и т е л и

Код главного 
администратора Н а и м е н о в а н и и  гл а в н о г о  а д м и н и с т р а т о р а

1 2 3 4 5 6 7

1 9 2 9

У п р а в л е н и е  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о г о  

х о з я й с т в а  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  

р а й о н а  " С о с н о го р с к "

О с у щ е с т в л е н и е  гл а в н ы м  а д м и н и с т р а т о р о м  с р е д с т в  

б ю д ж е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  " С о с н о г о р с к "  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  а у д и т а

2 0 1 7 I к в ар т а л

С е к т о р  ф и н а н с о в о 

б ю д ж е т н о г о  к о н т р о л я  О Б У  

и О

2 9 6 3

К о м и т е т  по  у п р а в л е н и ю  и м у щ е с т в о м  

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

" С о с н о го р с к "

О с у щ е с т в л е н и е  гл а в н ы м  а д м и н и с т р а т о р о м  д о х о д о в  

б ю д ж е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  " С о с н о г о р с к "  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о го  к о н т р о л я

2 0 1 7 1 к в а р т а л
С е к т о р  ф и н а н с о в о 

б ю д ж е т н о г о  к о н т р о л я  О Б У  

и О

3 9 6 4

О т д е л  ф и зк у л ь т у р ы  и с п о р т а  

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

" С о с н о г о р с к ”

О с у щ е с т в л е н и е  гл а в н ы м  а д м и н и с т р а т о р о м  с р е д с т в  

б ю д ж е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  " С о с н о го р с к "  

в е д о м с т в е н н о г о  ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я

2 0 1 7 IV  к в а р т а л
С е к т о р  ф и н а н с о в о 

б ю д ж е т н о г о  к о н т р о л я  О Б У  

и О

4 9 75

У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  "С о с н о го р с к "
О с у щ е с т в л е н и е  гл а в н ы м  р а с п о р я д и т е л е м  с р е д с т в  

б ю д ж е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  " С о с н о г о р с к "  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я

2 0 1 7 IV  к в а р т а л

С е к т о р  ф и н а н с о в о 

б ю д ж е т н о г о  к о н т р о л я  О Б У  

и О


